
Zarządzenie Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania na 

obszarze Gminy Sieroszewice w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składzie  określonym w załącznikach 

od nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w  Urzędzie Gminy Sieroszewice     

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszone           

w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

                   Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 382/14 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

w  sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Zgodnie z art. 182 § 1pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ obwodowe  komisje  wyborcze do 

wykonania zadań na obszarze Gminy Sieroszewice w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego powołuje wójt. W związku z powyższym wydanie zarządzenia 

jest uzasadnione. 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

 

      Czesław Berkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

           

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1 w Zamościu, 

Szkoła Podstawowa, Zamość 14 

 

 

Skład Komisji:  

1. Tomasz Dolata, zam.: Westrza  

2. Hanna Bartczak, zam.: Latowice 

3. Krzysztof Józef Pawlik, zam.: Wielowieś 

4.  Marcin Michalczak, zam.: Masanów 

5. Przemysław Jan Grzesiak, zam.: Biernacice   

6.  Małgorzata Teresa Sodolska, zam.: Masanów  

7. Roman Bernard Sodolski, zam.: Masanów  

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 
 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 w Ołoboku, 

Szkoła Podstawowa, Ołobok ul. Kościelna 16 

 

 

Skład Komisji:  

1.  Elżbieta  Stoppok, zam.: Ołobok 

2.  Paulina Magdalena Mielcarek, zam.: Ołobok  

3.  Marian Żymełka, zam.: Ołobok  

4.  Lidia Magdalena Koziołek, zam.: Wielowieś  

5. Agnieszka Andrzejewska, zam.: Westrza  

6.  Weronika Glapiak, zam.: Wielowieś  

7. Maria Barbara Walczak, zam.: Sieroszewice  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  3 w Westrzy, 

Szkoła Podstawowa, Westrza 4  

 

 

Skład Komisji: 

1. Beata Małgorzata Napiwodzka, zam.: Latowice  

2. Tomasz Gierz, zam.: Westrza  

3.  Krystyna Dolata, zam.: Parczew  

4. Marta Maria Kasprzak, zam.: Sieroszewice 

5.  Ewa Pająk, zam.: Westrza 

6.  Natalia Anna Dolata, zam.: Westrza  

7. Dorota Maria Dolata, zam.: Westrza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 

 do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4 w Sieroszewicach, 

Zespół Szkół, Sieroszewice ul. Szkolna 9 

 

 

Skład Komisji:  

1. Paulina Czekalska, zam.: Sieroszewice  

2. Szymon Jan Grzeszczyk, zam.: Latowice  

3. Ewelina Maria Kowalczyk, zam.: Parczew 

4. Anna Łucja Urbaniak, zam.: Sieroszewice   

5. Nadia Lubryka, zam.: Sławin 

6.  Mirosława Elżbieta Urbaniak, zam.: Sieroszewice    

7. Teresa Irena Jamroziak, zam.: Sieroszewice  

 

 

 

 

    

 



 

Załącznik nr5   

 do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  5  w Strzyżewie, 

Szkoła Podstawowa, Strzyżew ul. Kolonia 3  

 

 

 

Skład Komisji:  

1. Mirosława Anna Kois, zam.: Rososzyca  

2.  Agnieszka Gierz, zam.: Westrza  

3. Marian Stanisław Frankiewicz, zam.: Westrza  

4. Natalia Maria Bukowska, zam.: Wielowieś  

5.  Magdalena Mazurkiewicz, zam.: Wielowieś  

6. Milena Elżbieta Szkudlarek, zam.: Latowice  

7. Damian Szkudlarek, zam.: Latowice  

      

    

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 

do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  6  w Wielowsi, 

Zespół Szkół, Wielowieś ul. Grabowska 2 

 

 

Skład Komisji:  

1. Bogumił Kołaczek, zam.: Westrza  

2.  Małgorzata Stawska, zam.: Masanów  

3. Zbigniew Piotr Goździk, zam.: Wielowieś  

4. Zdzisław Stanisław Olszewski, zam.: Wielowieś  

5.  Lidia Mazurkiewicz, zam.: Wielowieś  

6. Kinga Maria Glapiak, zam.: Wielowieś  

7. Tomasz Krzysztof Woźniak, zam.: Wielowieś  

 

    

 

 

 

 

 



 

Załącznik 7  

do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  7  z siedzibą w Rososzycy, 

Szkoła Podstawowa, Rososzyca ul. Kaliska 3 

 

 

Skład Komisji:  

1. Weronika Czekalska, zam.: Sieroszewice  

2.  Anna Maria Urban, zam.: Rososzyca  

3.  Monika Lemiesz, zam.: Ołobok  

4. Olga Kubica, zam.: Wielowieś  

5. Elwira Waścińska, zam.: Rososzyca  

6. Aneta Teresa Kryszczak, zam.: Sieroszewice  

7. Daria Agnieszka Olek zam.: Wielowieś  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 8 

 do zarządzenia Nr 382/14 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  05 maja 2014  r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  8 w Psarach, 

Dom Pomocy Społecznej, Psary ul. Kaliska 3  

 

 

Skład Komisji:  

1. Katarzyna Jaworska, zam.: Sieroszewice  

2.  Ewelina Anna Gołębiowska, zam.: Masanów  

3. Jakub Walczak, Sieroszewice  

4. Joanna Maria Płomińska, zam.: Masanów   

5. Arkadiusz Glapiak, zam.: Sieroszewice  

6. Genowefa Morawiak, zam.: Sieroszewice  

7. Grażyna Weronika  Anioł, zam.: Latowice  

    

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  

 
Czesław Berkowski 

 


